
 

UCHWAŁA Nr  LIX / 317 / 2014 

RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica absolutorium  
z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

po zapoznaniu się: 
1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok, 
2) ze sprawozdaniem finansowym, 
4) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielone Górze, 
5) z informacją o stanie mienia Gminy, 
6) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

 

Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

   P R Z E W O D N I  C Z Ą C A 
  Rady Miejskiej 

 
        mgr Krystyna Sikorska 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – Rada Miejska – nie później niż do 
dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym – i po zapoznaniu się z powyższymi danymi – podejmuje uchwałę w 
sprawie udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium dla Burmistrza danej Gminy. 

Podjęcie uchwały o udzieleniu absolutorium następuje na wniosek Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej w Witnicy, dnia 11 kwietnia 2014 r. złożyła wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Witnicy, 
który został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Gorzowie Wlkp.  


